様式第２号の２（第８条の２関係）

　　年　　月　　日
あわら市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話　　　　　　　　　　　　）

 あわら市商業エリア空き店舗・空き家改修事業補助金　交付決定前着手承認申請書

　年　　月　　日付けで交付申請したあわら市商業エリア空き店舗・空き家改修事業補助金に関し、以下の条件を了承の上交付決定前着手したいので、あわら市商業エリア空き店舗・空き家改修事業補助金交付要綱第８条の２第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　 あわら市商業エリア空き店舗・空き家改修事業

２　補助事業の着手及び　　　　　　着手　　　　　　年　　月　　日
完了の予定期日　　　　　　　　完了予定　　　　年　　月　　日

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　店舗の所在地、事前着手する施工箇所が分かる資料（位置図、平面図、見積書等の写し）

５　交付決定前着手を必要とする理由

条件
・補助金の交付決定を受けるまでの期間内に天災地変等の事由によって実施した事業に損失が生じた場合、これらの損失は事業者が負担するものとする。
[bookmark: _GoBack]　・交付決定前着手の承認は、補助金の交付を確約するものではない。